
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 09 stycznia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Metropolitalnej Karty 

Uczniowskiej wydanej przez Gminę Nakło nad Notecią  

    Na podstawie art 30  ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie  gminnym (Dz.U. z  2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), 

w związku z uchwałą nr LXXVI/1419/2023 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 18.12.2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie Miastu Bydgoszcz 

dotacji celowej na pokrycie kosztów korzystania przez mieszkańców Gminy Nakło 

nad Notecią z niektórych ulg, w  środkach  publicznego transportu zbiorowego 

w Bydgoszczy zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Regulamin Metropolitalnej Karty Uczniowskiej wydawanej 

przez  Gminę Nakło nad Notecią, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Obsługi Oświaty 

i Rekreacji w Nakle nad Notecią . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


